Cod.N° 01

JALUX

— MATERIALES ELECTRICOS

FACTURA

N° 00005-00027593

FECHA 26 s06 /23

JALUX S.R.L.

C.U.LT:

30-70824090-3

Oficinas Comerciales: Av Lacarra 1957
(1870) Avellaneda. Buenos Aires. Argentina
Tel.: 11 2206-1500

ING. BRUTOS N°.: 902-798836-4
Fecha de Inicio: FEBRERO DE 2003
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

Cliente

Sefiores:  SEGUFER SA

Domicilio:  TOLL N© 2875 (ESQ.V.SAR
Localidad: CAPITAL FEDERAL

|V.A.: Responsable inscripto

Condiciones de Venta: FACTURA NETA

Cad. Articulo Cantidad
S1CA00000000020 4.00
S1CA00000000022 4.00
S1CA00000000054 4.00
SI1CALO000000313 36.00

Descripcion

TERMICA SICA BIPOLAR 2X15A
TERMICA SICA BIPOLAR 2X25A
DISYUNTOR SICA BIPOLAR 2X25A
TUBO SICA LED 48 W LUZ DIA

C.U.LT. N°.:
Remito N°.:
VA
21.00
21.00

21.00
10.50

OBSERVACIONES: TODO RECLAMO SOBRE DIFERENCIAS DE MERCADERIA ENVIADA Y/O
FACTURADA DEBERA NOTIFICARSE DENTRO DE LAS 72HS

001940

0oC:

Hoja: 1

30-67814536-6

Bonif. Adic.

10.00
10.00
10.00
10.00

Prec. Unitario

2163.825
2163.825
8636.715
6496.785

www.jalux.com.ar

CAE 73263541711346
VTO 06/07/2023

(O 11 6470 1637

SUBTOTAL

BONIF 0.00

1.V_.A. 21%

1.V._.A. 10.5

I1SIB BS AS G.11 0.9%

TOTAL

ventas@jalux.com.ar

Importe

7789.77
7789.77
31092.18
210495.85

257167 .57
9801.06

22102.06
2314.51

291385.20



